PAGE
6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 сентября 2024 г.                         ст-ца Курская                                   № 61/338
О дополнительной оплате труда (вознаграждении) за активную работу по информированию и оповещению избирателей членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по №697
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края 8 июня 2024 г. № 82/631-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края», сметой расходов территориальной избирательной комиссии Курского района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ставропольского края за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии  Курского района от «10» июля 2024 года № 54/307 территориальная  избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и оповещению избирателей членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697, участвовавшим в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Ставропольского края способом поквартирного (подомового) обхода в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по информированию и оповещению избирателей членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по №697, участвовавшим в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Ставропольского края способом поквартирного (подомового) обхода, в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Бармину Ирину Николаевну.
Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                      Л.Н.Ключникова

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Курского района

от 9 сентября 2024 года №61/338

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и оповещению избирателей членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 665 по № 697, участвовавшим в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Ставропольского края способом поквартирного (подомового) обхода в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ставропольского края
	№ п/п
	Ф.И.О. члена УИК, участвовавшего в проведении адресного информирования и оповещения избирателей
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	Коробченко Анастасия Владимировна
	1,5

	2
	Яковлева Елена Васильевна
	1,5

	3
	Голикова Альбина Владимировна
	1,5

	4
	Щербаков Александр Александрович
	1,5

	5
	Хукасова Снежана Николаевна
	1,5

	6
	Зыкова Юлия Дмитриевна
	1,5

	7
	Вурста Марина Михайловна
	1,5

	8
	Баширов Шамиль Маматович
	1,5

	9
	Цысь Анна Владимировна
	1,5

	10
	Миранова  Алла Саркисовна
	1,5

	11
	Охотникова Валентина Александровна
	1,5

	12
	Петрова Ольга Михайловна
	1,5

	13
	Концурова Людмила Юрьевна
	1,5

	14
	Штапурин Эдуард Иванович
	1,5

	15
	Лемешевич  Александр Игоревич
	1,5

	16
	Лемешевич Нина Михайловна
	1,5

	17
	Самаркина Алена Юрьевна
	1,5

	18
	Лемешевич  Любовь Константиновна
	1,5

	19
	Бойко Валентина Анатольевна
	1,5

	20
	Субботина Ирина Анатольевна
	1,5

	21
	Шатохина Елена Алексеевна
	1,5

	22
	Белая Светлана Владимировна
	1,5

	23
	Бизикова Елена Сергеевна
	1,5

	24
	Кода Анастасия Александровна
	1,5

	25
	Куцевич Елена Александровна
	1,5

	26
	Корзевич Анна Шаиновна
	1,5

	27
	Башерева Юлия Анатольевна
	1,5

	28
	Драмарецкая Светлана Валерьевна
	1,5

	29
	Гончаров  Юрий Юрьевич
	1,5

	30
	Серая Алена Викторовна
	1,5

	31
	Гончарова  Мария Александровна
	1,5

	32
	Агаджанова  Елена Ивановна
	1,5

	33
	Паршикова Наталья Алимовна
	1,5

	34
	Лышко Алла Романовна
	1,5

	35
	Мурадова Оксана Расуловна
	1,5

	36
	Пилипченко Жанна Николаевна
	1,5

	37
	Назина Светлана Васильевна
	1,5

	38
	Кожаева Нарингуль Яшиновна
	1,5

	39
	Крестьянко Татьяна Владимировна
	1,5

	40
	Дарчиева Аза Батразовна
	1,5

	41
	Марон Надежда Камоевна
	1,5

	42
	Аман Лариса Александровна
	1,5

	43
	Ушакова Татьяна Викторовна
	1,5

	44
	Сухова Татьяна Николаевна
	1,5

	45
	Сухова Ольга  Николаевна
	1,5

	46
	Циркунова  Ольга  Сергеевна
	1,5

	47
	Бережнова Людмила Владимировна
	1,5

	48
	Астахова Анна  Вагаршаковна
	1,5

	49
	Шатохина Ирина Владимировна
	1,5

	50
	Шпитальная Наталья Ивановна
	1,5

	51
	Мурадова Светлана Станиславовна
	1,5

	52
	Осипова Инга Андреевна
	1,5

	53
	Давыдова Ольга Арсентьевна
	1,5

	54
	Гаврилова Ванесса Витальевнаа
	1,5

	55
	Клинчаева Исидора   Руслановна
	1,5

	56
	Заргарова Татьяна Рубеновна
	1,5

	57
	Абрамян  Вера Суреновна
	1,5

	58
	Мурадова Любовь Сергеевна
	1,5

	59
	Михайлова Анна Герасимовна
	1,5

	60
	Егизарова Алина Юрьевна
	1,5

	61
	Мурадханова Марина Ивановна
	1,5

	62
	Тисленкова Ирина Александровна
	1,5

	63
	Кузьминова  Инна Викторовна
	1,5

	64
	Осипова Анастасия Викторовна
	1,5

	65
	Сукачева Мария Сергеевна
	1,5

	66
	Надеина Светлана  Виталиевна
	1,5

	67
	Чинаева Наталья Васильевна
	1,5

	68
	Дронова Ольга Владимировна
	1,5

	69
	Торба Светлана Валерьевна
	1,5

	70
	Жигалкина Ирина Анатольевна
	1,5

	71
	Гончаренко Светлана Даниловна
	1,5

	72
	Алдатова  Светлана Николаевна
	1,5

	73
	Звада Людмила Владимировна
	1,5

	74
	Семенова Елена Павловна
	1,5

	75
	Голова  Анжела Владимировна
	1,5

	76
	Полякова Татьяна Ивановна
	1,5

	77
	Харадурова  Ольга Александровна
	1,5

	78
	Барагунова Людмила Николаевна
	1,5

	79
	Тукова Ирина Викторовна
	1,5

	80
	Мозлова Фатима Заудиновна
	1,5

	81
	Дзапарова Раиса Ивановна
	1,5

	82
	Константинова Светлана Михайловна
	1,5

	83
	Доценко Елена  Владимировна
	1,5

	84
	Сакаева Оксана Асланбековна
	1,5

	85
	Нургельдиева  Жанна Джамаловна
	1,5

	86
	Мозлова  Светлана Ильинична
	1,5

	87
	Чикмарева Анастасия Станиславовна
	1,5

	88
	Трепалина  Анастасия  Владимировна
	1,5

	89
	Свечкина Ольга  Николаевна
	1,5

	90
	Гнутова  Надежда  Михайловна
	1,5

	91
	Козловцева Марина Михайловна
	1,5

	92
	Семенова  Людмила Георгиевна
	1,5

	93
	Доценко Екатерина Сергеевна
	1,5

	94
	Пантелеева Татьяна Ивановна
	1,5

	95
	Шушпанова Ольга Георгиевна
	1,5

	96
	Бочарова Валентина Михайловна
	1,5

	97
	Косенкова Наталья Валерьевна
	1,5

	98
	Рурахмаева Антонина Сергеевна
	1,5

	99
	Огадзе Ирина Георгиевна
	1,5

	100
	Прилепа Ольга Ивановна
	1,5

	101
	Катрышева Наталия Алексеевна
	1,5

	102
	Бесленеева Фатимат Шарфадиновна
	1,5

	103
	Фирсова Елена Алексеевна
	1,5

	104
	Паршиков  Захар Владимирович
	1,5

	105
	Малышева Людмила Николаевна
	1,5

	106
	Кашенко Ирина Владимировна
	1,5

	107
	Жужель Диана Владимировна
	1,5

	108
	 Бегереева Фатима  Саидовна
	1,5

	109
	Пицак Татьяна Анатольевна
	1,5

	110
	Дзюбина Лидия Викторовна
	1,5

	111
	Заиченко Лариса Евгениевна
	1,5

	112
	Магомедова Барият Алиевна
	1,5

	113
	Шаповалова Валентина Алексеевна
	1,5

	114
	Акайчикова Динара Гаджимурадовна
	1,5

	115
	Горбунова Виктория Алексеевна
	1,5

	116
	Абдулбекова Надежда Петровна
	1,5

	117
	Умалатова Малика Германовна
	1,5

	118
	Тураева Анна Олеговна
	1,5

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Курского района                                                                           Л.Н.Ключникова